
oznaczenie sprawy: MZUK-EPZ.50.37.2017
Miejski Zarząd Usług Komunalnych

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Modernizacja Placu Krakowskiego wraz z remontem elementów małej architektury -
część I"

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE KORABUD ADAM KORDEK
CHORZOWSKA 58, 44-100 GLIWICE z ceną 182 040,00 zł.

Uzasadnienie:
Uzasadnienie prawne:
Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych ( Dz.U. z 2017 r. poz. 1579)
zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert
określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 11.10.2017 r. do godz.: 11:30 wpłynęło 5 ofert. Zamawiający zbadał czy
Wykonawcy, nie podlegają wykluczeniu i spełniają warunki udziału w postępowaniu. Jedna ze złożonych ofert
podlegała odrzuceniu na postawie art. 89 ust. 1 pkt 2) jej treść nie odpowiada treści SIWZ.
Czterech Wykonawców w wyznaczonym w SIWZ terminie nie złożyło oświadczenia o przynależności lub braku
przynależności do tej samej grupy kapitałowej. Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy Pzp w dniu 18.10.2017 r. pismem
nr MZUK.32406.2017 oraz z dnia 19.10.2017 r. pismem nr MZUK.32594.2017 zostali wezwani do uzupełnienia w/w
oświadczenia. Trzech Wykonawców w wyznaczonym terminie złożyło wymagany dokument, , jeden w wyznaczonym
terminie nie złożył wymaganego dokumentu, tym samym został z postępowania wykluczony, a jego oferta odrzucona.
Na podstawie art. 26 ust.2 Pzp pismem z dnia 17.10.2017 r. nr MZUK.32263.2017 Zamawiający wezwał najwyżej
ocenionego Wykonawcę (P. B. KORABUD A. Kordek) do złożenia dokumentów i oświadczeń potwierdzających
spełnienie warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w rozdziale 10 SIWZ pkt 1) i 3), tj. wykaz robót
budowlanych, wykaz osób oraz wskazanie rejestru, w którym widnieje w/w działalność gospodarcza. Wykonawca
w wyznaczonym terminie złożył dokumenty, które Zamawiający uznał za wystarczające.
Przy wyborze oferty Zamawiający zastosował poniższe kryteria:
- cena - 60%
- gwarancja i rękojmia - 20%
- skrócenie terminu wykonania - 20%

Najkorzystniejsza oferta:
Numer oferty 1
Przedsiębiorstwo Budowlane KORABUD Adam Kordek
44-100 Gliwice ul. Chorzowska 58
Cena oferty 182 040,00 zł
Gwarancja i rękojmia 60 miesięcy
Skrócenie terminu wykonania o 2 tygodnie
Punkty za cenę 60,00
Punkty za gwarancję i rękojmię 20,00
Punkty za skrócenie terminu dostawy 20,00
Ilość uzyskanych punktów 100,00
Oferta jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawą Prawo zamówień publicznych.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  Liczba pkt
w kryterium

cena

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Liczba pkt
w kryterium
skrócenie
terminu

Łączna
punktacja



realizacji

1.

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE
KORABUD ADAM KORDEK
CHORZOWSKA 58,
44-100 GLIWICE

60,00 20,00 20,00 100,00

2.

KUŁACH JANUSZ FIRMA BUDOWLANA
Q-BUD
PRZYJAŹNI 78A,
32-500 BALIN

42,67 20,00 0,00 62,67

3.
Geosolid Sp. z o.o.
Krakowska 100,
34-113 Sosnowiec

56,01 20,00 10,00 86,01

4. PROGRESS PIOTR JUNKA
,

0,00 0,00 0,00 0,00

5. JALPOL SP. Z O.O.
TEATRALNA 9/802,
41-200 SOSNOWIEC

56,36 20,00 20,00 96,36

specjalista ds. zamówień publicznych

20-10-2017 r. Joanna Michoń
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor Jednostki

20-10-2017 r. Tadeusz Mazur
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p8215f54043_EX_MZUK_26.html

